（院办发[2021]22 号）

关于 2021 年“两优一先”表彰名单

公 示

根据学校《关于做好“两优一先”推荐工作的通知》（校党

文组〔2021〕11 号 ）要求，学院党委于 2021 年 6 月 2 日上午召开

了扩大会议，讨论推荐计算机工程学院 2021 年“七一”拟受学校和

学院表彰的对象，名单如下：

一、校级表彰对象：

（1）优秀党员：胡春阳 屈俊峰 程建军 王 峰

李宇琳（学生）

（2）优秀党务工作者：黄小童 华 丽

（3）先进党支部：软件工程系教工党支部

二、院级表彰对象：

（1）优秀党员：张 勇 花俏枝 熊重安（学生）

（2）优秀党务工务者：喻 泽（学生）

（3）先进党支部：学生党支部

现予以公示，公示期截止 2021 年 6月 7日。

如有异议，请在公示期内口头或书面形式向学院党委书记曹德

勇反应，电话 13972232305，3593953。

计算机工程学院党委

2021 年 6 月 2 日